
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SPORTO SRITYJE VEIKIANČIŲ FIZINIŲ IR JURIDINIŲ ASMENŲ VEIKLOS 

FINANSAVIMO IŠ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2022 m. balandžio 29 d. Nr. TS-122 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 29 punktu, 

16 straipsnio 2 dalies 17 punktu,  Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 8 straipsniu, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 1. Patvirtinti Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų veiklos finansavimo iš 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašą (pridedama). 

 2. Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų veiklos finansavimo iš Rokiškio 

rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašą ir jo įgyvendinimo rezultatus skelbti savivaldybės 

interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

 3. Šį sprendimą skelbti Teisės aktų registre.  

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                 Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diana Guzienė 

http://www.rokiskis.lt/

